
Zarządzenie Nr 127/21 

Burmistrza Lidzbarka  

z dnia 31 grudnia 2021 roku 

 
 

w sprawie planu kontroli zarządczej na rok 2022 
 
 

Na podstawie art. 69 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ustawy o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2021 poz. 1372 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Ustalam plan kontroli zarządczej na 2022 rok według następującego harmonogramu:  

Lp. Zakres kontroli Osoba 

kontrolująca 

Termin 

1. Przestrzeganie instrukcji kancelaryjnej na 

wybranym stanowisku pracy w Urzędzie Miasta  

i Gminy w Lidzbarku. 

 

Koordynator 

kontroli 

zarządczej 

I półrocze 

2. Prawidłowość prowadzenia akt na wybranym 

stanowisku pracy w 2021 roku 

I półrocze 

3. Prawidłowość prowadzenia postępowań 

administracyjnych w sprawie usuwania drzew i 

krzewów na terenie miasta Lidzbark w roku 

2021. 

II półrocze 

4. Sprawozdania o stanie kontroli zarządczej za 

2022 rok 

II półrocze 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

/ - / Maciej Sitarek 


